
Des municipes plus ou moins peuplés
Population totale du municipe en 1999 
( en nombre total d'habitants )

   387
  7 552
 23 765 
 41 402 
 83 518 

Des municipes plus ou moins attractifs
Nombre d'habitants nés hors du municipe 
pour 100 habitants nés dans le municipe 

 106,18

 177,00

 548,15

 100,41

 101,27

Les frontières attractives
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(nb : les ronds ont été 
placés dans la ville 
principale du municipe. 
Mais la population 
comprend à la fois la zone 
urbaine du municipe et sa 
zone rurale.)

Les routes de l'Oriente
Route avec revêtement
Route sans revêtement 

(utilisable toute l'année)
Route sans revêtement 

(utilisable une partie de l'année)
Année d'achévement
Chemins de fer orientaux
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